

Fjordblik Holding ApS

Vængetvej 21

3630 Jægerspris

CVR-nummer 35487522

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. februar 2021

Sanne Hedegaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Fjordblik Holding ApS

Vængetvej 21

3630 Jægerspris

Hjemstedskommune:

Frederikssund

CVR-nummer:

35487522

Regnskabsperiode:

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Sanne Hedegaard Pedersen

Revisor

TimeVision

Godkendt revisionspartnerselskab

Park Allé 295

2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at være holdingselskabs samt foremueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat er påvirket af indtægt vedrørende negativ goodwill i forbindelse med tilgang på kapitalandele. Beløbet udgør TDKK 461 og er indeholdt i posten Andre indtægter. Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	456.565	-2
	Resultat før finansielle poster	456.565	-2
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	333.963	541
	Finansielle indtægter	12.324	17
	Finansielle omkostninger	-5.709	-5
	Resultat før skat	797.143	550
	Skat af årets resultat	-450	-2
	Årets resultat	796.693	548
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	113.000	111
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	106
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	795.088	541
	Overført resultat	-111.395	-209
	Resultatdisponering i alt	796.693	548

- 1 Særlige poster
- 2 Antal beskæftigede

Note	Balance	2019/20	2018/19
		DKK	1.000 DKK
<hr/>			
	Aktiver pr. 30. september		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.416.260	2.121
	Finansielle anlægsaktiver	3.416.260	2.121
	Anlægsaktiver i alt	3.416.260	2.121
	Tilgodehavende skat	5.449	1
	Andre tilgodehavender	3.229	2
	Tilgodehavender	8.678	3
	Andre værdipapirer og kapitalandele	531.010	522
	Værdipapirer og kapitalandele	531.010	522
	Likvide beholdninger	54.698	615
	Omsætningsaktiver i alt	594.386	1.140
	Aktiver i alt	4.010.646	3.261

		2019/20	2018/19
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.317.960	1.023
	Overført resultat	2.424.881	2.036
	Foreslået udbytte	113.000	111
	Egenkapital i alt	3.935.841	3.250
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	2
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	72.930	9
	Kortfristede gældsforpligtelser	74.805	11
	Gældsforpligtelser i alt	74.805	11
	Passiver i alt	4.010.646	3.261
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. oktober - 30. september			
	Virksomhedskapital, primo	80.000	80
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Datterselskabsreserver, primo	1.022.872	982
	Modtaget udbytte fra kapitalandele	-500.000	-500
	Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	795.088	541
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.317.960	1.023
	Overført resultat, primo	2.036.276	1.745
	Aconto udbytte	0	-106
	Modtaget udbytte fra kapitalandele	500.000	500
	Årets overførte resultat	-111.395	-103
	Overført resultat	2.424.881	2.036
	Foreslået udbytte, primo	110.600	108
	Udbetaling af udbytte	-110.600	-108
	Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
	Foreslået udbytte	113.000	111
	Egenkapital i alt	3.935.841	3.250

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Særlige poster

Negativ goodwill i forbindelse med tilgang af kapitalandele er indregnet i posten "Bruttofortjeneste". Beløbet udgør TDKK 461.

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
